様式第７号（第１４条関係）

年   月   日

（宛先）下関市長

申請者  住 所

氏 名

下関駅周辺地区空き家除却跡地活用促進事業完了届

先に補助金交付決定（変更決定）の通知のあった下関駅周辺地区空き家除却

跡地活用促進事業補助金について、補助対象事業が下記のとおり完了したの

で、下関駅周辺地区空き家除却跡地活用促進事業補助金交付要綱第１４条の規

定により、添付書類を添えて提出します。

記

１ 補助対象事業の実施場所

空き家の所在地（住居表示）

下関市

２ 補助対象経費

             円（税抜支払額）

３ 補助対象事業の実施期間

着 工        年  月  日（契約日）

完 了        年  月  日（事業費の支払日）

４ 添付書類

(1) 除却工事の工事請負契約書又は請書の写し

(2) 補助対象事業に係る解体業者の請負代金請求書の写し（補助対象事業の

着手後に金額の変更があった場合は、内訳を添付するものとする。ただ

し、すでに内訳が記載されたものを提出している時を除く。）

(3) 補助対象経費の支払に係る領収書の写し（口座振込等により領収書の交

付がない場合は、支払状況が分かるものとして、市長が認めた書類）

(4) 補助対象事業に係る廃棄物に関する処分証明書（マニフェスト伝票（Ｅ

票）等）の写し

(5) 補助対象事業の完了を確認できる写真

(6) その他市長が必要と認める書類